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5a Brasileiro de Supermoto 2018

5a Brasileiro de Supermoto

Treinos e Provas
2a Bat Sm1/Sm2/Sm3/Sm4
Race (16 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
02/09/2018 15:35.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:05.623 +0.600 15:55:51.127 13 1:05.684 +0.320 16:03:36.472
(88) PEDRO REHN 7 1:05.907 +0.884 15:56:57.034 14 1:06.287 +0.923 16:04:42.759
1 1:06.820 +5.658 15:50:19.441 8 1:05.197 +0.174 15:58:02.231 15 1:06.027 +0.663 16:05:48.786
2 1:03.617 +2.455 15:51:23.058 9 1:05.701 +0.678 15:59:07.932 16 1:06.875 +1.511 16:06:55.661
3 1:01.846 +0.684 15:52:24.904 10 1:05.887 +0.864 16:00:13.819
4 - 15:53:26.066 1 1:05.298 +0.275 16:01:19.117 (145) CLEBER GUIMARAES
5 1:01.275 +0.113 15:54:27.341 12 - 16:02:24.140 1 1:11.599 +5.992 15:50:25.301
6 1:01.824 +0.662 15:55:29.165 13 1:05.713 +0.690 16:03:29.853 2 1:07.251 +1.644 15:51:32.552
7 1:01.908 +0.746 15:56:31.073 14 1:05.657 +0.634 16:04:35.510 3 1:06.385 +0.778 15:52:38.937
8 1:02.008 +0.846 15:57:33.081 15 1:05.362 +0.339 16:05:40.872 4 1:06.380 +0.773 15:53:45.317
9 1:01.826 +0.664 15:58:34.907 16 1:05.351 +0.328 16:06:46.223 5 1:06.227 +0.620 15:54:51.544
10 1:01.748 +0.586 15:59:36.655 6 1:05.862 +0.255 15:55:57.406
1 1:01.708 +0.546 16:00:38.363 (44) KLEBER AUGUSTO 7 1:06.111 +0.504 15:57:03.517
12 1:02.011 +0.849 16:01:40.374 1 1:08.957 +3.934 15:50:22.089 8 1:06.153 +0.546 15:58:09.670
13 1:02.524 +1.362 16:02:42.898 2 1:05.650 +0.627 15:51:27.739 9 - 15:59:15.277
14 1:02.010 +0.848 16:03:44.908 3 1:06.010 +0.987 15:52:33.749 10 1:06.917 +1.310 16:00:22.194
15 1:02.648 +1.486 16:04:47.556 4 1:06.515 +1.492 15:53:40.264 1 1:06.280 +0.673 16:01:28.474
16 1:04.516 +3.354 16:05:52.072 5 1:05.238 +0.215 15:54:45.502 12 1:05.684 +0.077 16:02:34.158
6 1:05.629 +0.606 15:55:51.131 13 1:06.004 +0.397 16:03:40.162
(71) CHIQUINHO VELASCO 7 1:05.904 +0.881 15:56:57.035 14 1:06.324 +0.717 16:04:46.486
1 1:06.150 +4.531 15:50:18.585 8 1:05.197 +0.174 15:58:02.232 15 1:06.977 +1.370 16:05:53.463
2 1:04.062 +2.443 15:51:22.647 9 1:05.702 +0.679 15:59:07.934
3 1:02.601 +0.982 15:52:25.248 10 1:05.889 +0.866 16:00:13.823 (007) GUSTAVO RAMO
4 - 15:53:26.867 n 1:05.295 +0.272 16:01:19.118 1 1:10.164 +4.643 15:50:23.437
5 1:02.074 +0.455 15:54:28.941 12 - 16:02:24.141 2 1:09.643 +4.122 15:51:33.080
6 1:02.340 +0.721 15:55:31.281 13 1:05.713 +0.690 16:03:29.854 3 1:06.754 +1.233 15:52:39.834
7 1:03.487 +1.868 15:56:34.768 14 1:05.657 +0.634 16:04:35.511 4 1:06.100 +0.579 15:53:45.934
8 1:03.795 +2.176 15:57:38.563 15 1:05.362 +0.339 16:05:40.873 5 1:06.155 +0.634 15:54:52.089
9 1:04.171 +2.552 15:58:42.734 16 1:05.352 +0.329 16:06:46.225 6 1:06.165 +0.644 15:55:58.254
10 1:03.881 +2.262 15:59:46.615 7 1:05.810 +0.289 15:57:04.064
1 1:03.582 +1.963 16:00:50.197 (146) WILSON GUIMARAES 8 1:06.072 +0.551 15:58:10.136
12 1:03.350 +1.731 16:01:53.547 1 1:09.747 +4.387 15:50:23.646 9 - 15:59:15.657
13 1:04.765 +3.146 16:02:58.312 2 1:07.839 +2.479 15:51:31.485 10 1:07.425 +1.904 16:00:23.082
14 1:04.381 +2.762 16:04:02.693 3 1:06.210 +0.850 15:52:37.695 1 1:05.623 +0.102 16:01:28.705
15 1:04.971 +3.352 16:05:07.664 4 1:05.682 +0.322 15:53:43.377 12 1:05.711 +0.190 16:02:34.416
16 1:05.408 +3.789 16:06:13.072 5 1:05.903 +0.543 15:54:49.280 13 1:05.984 +0.463 16:03:40.400
6 1:06.696 +1.336 15:55:55.976 14 1:06.373 +0.852 16:04:46.773
(20) KLEBER JUSTINO 7 1:06.347 +0.987 15:57:02.323 15 1:06.894 +1.373 16:05:53.667
1 1:06.810 +4.068 15:50:19.819 8 1:05.506 +0.146 15:58:07.829
2 1:04.028 +1.286 15:51:23.847 9 15:59:13.189 (7) MARCELO SILVERIO
3 1:03.202 +0.460 15:52:27.049 10 1:06.060 +0.700 16:00:19.249 1 1:10.640 +5.666 15:50:24.008
4 1:03.163 +0.421 15:53:30.212 1 1:06.325 +0.965 16:01:25.574 2 1:07.820 +2.846 15:51:31.828
5 1:02.857 +0.115 15:54:33.069 12 1:05.685 +0.325 16:02:31.259 3 1:06.129 +1.155 15:52:37.957
6 1:02.881 +0.139 15:55:35.950 13 1:05.508 +0.148 16:03:36.767 4 1:05.828 +0.854 15:53:43.785
7 1:02.881 +0.139 15:56:38.831 14 1:06.537 +1.177 16:04:43.304 5 1:05.789 +0.815 15:54:49.574
8 1:04.152 +1.410 15:57:42.983 15 1:05.816 +0.456 16:05:49.120 6 1:05.134 +0.160 15:55:54.708
9 1:03.532 +0.790 15:58:46.515 16 1:05.849 +0.489 16:06:54.969 7 1:05.871 +0.897 15:57:00.579
10 15:59:49.257 8 1:05.669 +0.695 15:58:06.248
1 1:04.505 +1.763 16:00:53.762 (67) EDUARDO VENZOL 9 1:05.419 +0.445 15:59:11.667
12 1:21.864 +19.122 16:02:15.626 1 1:00.841 +4.477 15:50:22.860 10 1:06.535 +1.561 16:00:18.202
13 1:07.536 +4.794 16:03:23.162 2 1:06.671 +1.307 15:51:29.531 1 - 16:01:23.176
14 1:07.943 +5.201 16:04:31.105 3 1:06.913 +1.549 15:52:36.444 12 1:22.416 +17.442 16:02:45.592
15 1:03.955 +1.213 16:05:35.060 4 1:06.247 +0.883 15:53:42.691 13 1:10.707 +5.733 16:03:56.299
16 1:09.162 +6.420 16:06:44.222 5 1:06.140 +0.776 15:54:48.831 14 1:10.585 +5.611 16:05:06.884
6 1:05.712 +0.348 15:55:54.543 15 1:13.580 +8.606 16:06:20.464
(044) KLEBER AUGUSTO 7 1:05.875 +0.511 15:57:00.418
1 1:08.956 +3.933 15:50:22.088 8 1:05.689 +0.325 15:58:06.107 (07) MARCELO SILVERIO
2 1:05.651 +0.628 15:51:27.739 9 15:59:11.471 1 1:10.640 +5.666 15:50:24.012
3 1:06.010 +0.987 15:52:33.749 10 1:07.149 +1.785 16:00:18.620 2 1:07.820 +2.846 15:51:31.832
4 1:06.513 +1.490 15:53:40.262 1 1:06.123 +0.759 16:01:24.743 3 1:06.128 +1.154 15:52:37.960
5 1:05.242 +0.219 15:54:45.504 12 1:06.045 +0.681 16:02:30.788 4 1:05.829 +0.855 15:53:43.789
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dee 5a Brasileiro de Supermoto 2018
rogso P

5a Brasileiro de Supermoto

Treinos e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km ._._.

2a Bat Sm1/Sm2/Sm3/Sm4 02/09/2018 15:35. . .
Race (16 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:05.788 +0.814 15:54:49.577 (05) RANIERI BRASIL
6 1:05.135 +0.161 15:55:54.712 1 1:34.890 +6.088 15:50:50.596
7 1:05.872 +0.898 15:57:00.584 2 - 15:52:19.398
8 1:05.668 +0.694 15:58:06.252 3 1:42.202 +13.400 15:54:01.600
9 1:05.419 +0.445 15:59:11.671 4 1:34.850 +6.048 15:55:36.450
10 1:06.534 +1.560 16:00:18.205 5 1:34.188 +5.386 15:57:10.638
1 - 16:01:23.179 6 1:37.287 +8.485 15:58:47.925
12 1:22.415 +17.441 16:02:45.594 7 1:36.650 +7.848 16:00:24.575
13 1:10.709 +5.735 16:03:56.303 8 1:36.223 +7.421 16:02:00.798
14 1:10.585 +5.611 16:05:06.888 9 1:35.267 +6.465 16:03:36.065
15 1:13.583 +8.609 16:06:20.471 10 1:35.424 +6.622 16:05:11.489
1 1:31.121 +2.319 16:06:42.610
(8) BRUNO GALARDI
1 1:12.455 +3.484 15:50:26.610 (5) RANIERI BRASIL
2 1:10.276 +1.305 15:51:36.886 1 1:34.886 +6.085 15:50:50.598
3 - 15:52:45.857 2 - 15:52:19.399
4 1:09.317 +0.346 15:53:55.174 3 1:42.203 +13.402 15:54:01.602
5 1:09.395 +0.424 15:55:04.569 4 1:34.851 +6.050 15:55:36.453
6 1:09.716 +0.745 15:56:14.285 5 1:34.186 +5.385 15:57:10.639
7 1:09.426 +0.455 15:57:23.711 6 1:37.288 +8.487 15:58:47.927
8 1:10.194 +1.223 15:58:33.905 7 1:36.649 +7.848 16:00:24.576
9 1:10.013 +1.042 15:59:43.918 8 1:36.224 +7.423 16:02:00.800
10 1:12.336 +3.365 16:00:56.254 9 1:35.268 +6.467 16:03:36.068
1 1:10.683 +1.712 16:02:06.937 10 1:35.420 +6.619 16:05:11.488
12 1:10.536 +1.565 16:03:17.473 1 1:31.124 +2.323 16:06:42.612
13 1:09.947 +0.976 16:04:27.420
14 1:11.554 +2.583 16:05:38.974 (1) HELDER SHAD
15 1:11.597 +2.626 16:06:50.571 1 1:16.247 +6.118 15:50:30.619
2 1:11.575 +1.446 15:51:42.194
(35) MARCELO TOMA 3 1:12.540 +2.411 15:52:54.734
1 1:13.496 +3.505 15:50:27.926 4 1:11.596 +1.467 15:54:06.330
2 - 15:51:37.827 5 1:10.855 +0.726 15:55:17.185
3 1:09.931 +0.030 15:52:47.758 6 1:10.153 +0.024 15:56:27.338
4 1:10.881 +0.980 15:53:58.639 7 1:11.214 +1.085 15:57:38.552
5 1:11.955 +2.054 15:55:10.594 8 1:11.067 +0.938 15:58:49.619
6 1:13.388 +3.487 15:56:23.982 9 - 15:59:59.748
7 1:20.777 +10.876 15:57:44.759 10 1:10.691 +0.562 16:01:10.439
8 1:17.679 +7.778 15:59:02.438 1 1:10.406 +0.277 16:02:20.845
9 1:16.678 +6.777 16:00:19.116
10 1:19.267 +9.366 16:01:38.383
1 1:15.567 +5.666 16:02:53.950
12 1:16.455 +6.554 16:04:10.405
13 1:11.867 +1.966 16:05:22.272
14 1:11.971 +2.070 16:06:34.243
(42) GEISON BARROS
1 1:14.762 +2.307 15:50:29.000
2 1:13.383 +0.928 15:51:42.383
3 1:15.427 +2.972 15:52:57.810
4 1:12.771 +0.316 15:54:10.581
5 1:12.633 +0.178 15:55:23.214
6 1:17.124 +4.669 15:56:40.338
7 1:12.899 +0.444 15:57:53.237
8 1:12.916 +0.461 15:59:06.153
9 1:21.436 +8.981 16:00:27.589
10 1:15.026 +2.571 16:01:42.615
1 1:13.561 +1.106 16:02:56.176
12 1:14.991 +2.536 16:04:11.167
13 - 16:05:23.622
14 1:13911 +1.456 16:06:37.533
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